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Ogrodniczki robocze WH280
Galmag

Cena brutto 75,00 zł

Cena netto 60,98 zł

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki do 5 dni

Opis produktu
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Ogrodniczki WH 280: Twoja Codzienna Wygoda

Niezrównana Wytrzymałość i Praktyczność

Ogrodniczki z serii WH 280 to niezwykle wytrzymałe i praktyczne ubranie robocze, doskonałe do zastosowania w różnorodnych
zawodach i sytuacjach. Wykonane są z trwałej, szybko schnącej i mało podatnej na zabrudzenia mieszanki 65% poliestru i
35% bawełny. Wzmocnione szwy w kluczowych miejscach zwiększają żywotność produktu, chroniąc go przed przedwczesnym
zużyciem.
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Stylowe i Wygodne Dopasowanie

Ogrodniczki z serii WH 280 wyróżniają się swoim atrakcyjnym designem, będącym ciekawym połączeniem szarości, czerni i
pomarańczu. Zapewniają one nie tylko wygodę, ale też świetnie prezentują się na każdej sylwetce. Dodatkowo, możliwość
regulacji rozmiaru poprzez dodatkowe guziki, klamry i gumy w szelkach sprawia, że idealnie dopasują się do Twojego ciała.

 

Funkcjonalność w Każdym Calu

Ogrodniczki z serii WH 280 są nie tylko wytrzymałe i stylowe, ale również funkcjonalne. Dysponują aż 13 kieszeniami, w tym 2
kieszeniami na nakolanniki, kieszenią na miarkę i 8 kieszeniami zapinanymi na rzep. Wszystko to sprawia, że będziesz mógł
przechowywać swoje narzędzia i akcesoria w sposób uporządkowany i zawsze pod ręką.

 

gramatura:                            260 g/m²

skład:                                     65%  Poliester, 35% Bawełna

rozmiary:                              S/48   M/50   L/52   LD/54   XL/56   2XL/58

kolor:                                     szary, czarny, pomarańcz

szczegóły produktu:       • 13 kieszeni, w tym: 2 kieszenie nakolannikowe, kieszeń na metrówkę, 8 kieszeni

                                                  zapinanych na rzep

                                                  • regulacja rozmiaru dzięki dodatkowym guzikom, klamrom i gumom w szelkach

                                                  • możliwość przedłużenia nogawki o 6 cm

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: LD , S , M , L , XL , XXL

Tabela rozmiarów
S/48 M/50 L/52 LD/54 XL/56 2XL/58
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